
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UlylVERS ONE: (48) 3721-9330 V01P (48) 3721-2 ADE
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 87/201 8/CFH, DE 19 DE JULHO DE 2018

0 VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Memorando
n' 027/CEM/2018;

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria n' 59/201 8/CFH, de 23 de maio de 201 8, que designa a
professora LUCIANA SILVEIRA CARDOSO para exercer a função de Coordenadora de
Extensão da Coordenadoria Especial de Museologia, como segue:
Ondese tê: . . . .
Art. 2' Atribuir a carga horária de dez horas semanais à servidora.

Art 2' Atribuir carga horária de 08 (oito) horas semanais à servidora.

2

LUIZt ,É'gÕUZA

/


